cerimus admissum : nec episcopalis honor
hereditarium ius putetur, quod nobis sola

Dei nostri benignitate conferlur (1).

4. Ordinatos ergo nunc episcopos (qui,

licet te iguorante provecti sunt, cum suis

aucloribus meruerunt submoveri) hac ra-

tione firmamus, si nec viduarum maritus

fuerit quisquam, et in unius virginis nu-

ptias ac vota convenerit, sicut et legalia

constituta praecipiunt, dicendo: Sacerdos

virginem uxorem accipiat, non viduam,

non repudiatam. Secundum quod etiam

beatus apostolusPaulus magister gentium,

de his, qui fieri desiderant sacerdotes, prò-

priam institutionem non tacuit, dicens:

Unius uxoris virum. Cuius sanae terrore

sententiae ita formati esse debetis, fratres

carissimi, ut caetera, quae cavenda sunt,

haec studeatis praecipue custodire, quae

cognoscitis ante universa mandari (a): in

quibus etiam prospiciendum est, ne duo
sint in una Ecclesia sacerdotes: nec li-

terarum ignarus, aut carens aliqua parte

membrorum, vel etiam ex poenitentibus

aliquis ad sacrum ministerium prorsus si-

natur accedere. Nec tantum putelis peti—

tiones valere populorum ni cum his pa-

rere cupitis , voluntatem Dei nostri qui

nos peccare prohibet, deseralis. Cuius indi-

gnalo ex hoc gravius commovetur, quia

benignilas eius, dum fiunt illicila per eos,

qui sunt interpretes placationis , offen-

ditur.

5. Utautem omnia secundum haec, quae

scripsimus, corrigantur, praesentes litteras

Troiano subdiacono nostro veniente, di-

(a) Levit. 21. Ezech.

Qualitates,

quae requirun-

tnr in episcopo

eligendo.

Graviora epi-

scoporum pec-

De damna-
tione Irenaei

si ad suam Ec-
clesiaiu non

reYertatur.

(1) 7 q. 1 c. Remolo.
'id. t Timoth. 2.
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reximus. Quod si Irenaeus episcopus ad

Ecclesiam suam , deposito improbitatis

ambitu, redire neglexeril ,
quod ei non

iudicio, sed humanitate praestabitur, re-

movendum se ab episcopali consortio esse

cognoscat. Deus inco'lumes vos custodia!,

fratres carissimi. Data in kalendas ia-

nuarii , Basilisco et Hermenerico VV.

CC. coss.

Dat. die 30 decembris, anno Domini 465,

pont. Hilari anno v.

BULLARUM ROMANO!

ctorum terminos Patrum nullo modo tran-

scendi permittas, quoniam digna honoris

remuneratone cumulandus est, perquem

in his regionibus divinus crescere inno-

tuit cultus. Deus te incolumem custodia'

frater carissime.

An. C. >i7S
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S. SIMPLICIO 1

PAPA XL1X

Anno aerae Christi comm. CDLXVI1I.